
UCHWAŁA Nr XX/107/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: zaopiniowania projektu planu aglomeracji Rybnik, współtworzonej przez obszar Gmin:  
                   Rybnik, Gaszowice, Jejkowice i Żory

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 4 ust.2 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 
2004r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 283, poz.2841z poźn. zm.)

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice

uchwala:

§ 1

Zaopiniować  pozytywnie  przedłożony  przez  Wojewodę  Śląskiego  projekt  planu  aglomeracji  Rybnik, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


